EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 007/2018

Processo no 062/2018 – Pregão Presencial no 007/2018.

Aos 28 dias do mês de setembro do ano de 2018, presente de um lado a Câmara

Municipal de Conselheiro Lafaiete, por intermédio de seu Presidente, Vereador

Darcy José de Souza, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro a

empresa FRANCE SERVIÇO DE MONITORAMENTO LTDA., representada

pelo seu representante legal, Senhor Abdel Karim Michel Chachati, nacionalidade

Francesa, Empresário, Divorciado, portador do CPF nº 017.363.016-24 e do

documento de identidade nº 08CI001582, expedido pela República da França, com

sede na Rua Monsenhor Negromonte, nº 374-A, Bairro Planalto, na cidade de Belo

Horizonte, Estado de Minas Gerais, CEP 31720-070, inscrita no CNPJ/MF sob o  nº

31.581.957/0001-13, simplesmente denominada de FORNECEDOR, firmam a

presente ATA DE REGISTROS DE PREÇOS, conforme decisão exarada no Processo

Administrativo nº 062/2018 e homologada em 30 de novembro de 2018, referente

ao Pregão Presencial no 007/2018 para Registro de Preços, nos termos da Lei

Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, para registro de preços para futura

contratação de empresa para cessão de equipamentos em regime de comodato de

sistemas de CFTV e de alarme patrimonial e o monitoramento eletrônico do

sistema de segurança, 24 horas por dia, ininterruptamente, para atendimento à

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Assinatura: 03 de dezembro de 2018.

Vigência: 12 (doze) meses.

Obs.: os valores unitários encontram-se disponíveis no site: www.

conselheirolafaiete.mg.leg.br (Publicações Oficiais/Licitações).